
https://hrmos.co/pages/holonics/jobs/1970681649298812941

お問い合わせ・お申し込み

医療法人医誠会本部 コ・メディカル対策部 Tel 06-6312-2151
Mail　iseikai_jinji@holonicsystem.com

PT/OT/ST

就職説明会
PT/OT/ST

就職説明会
神 崎 中 央 病 院

お電話、もしくは左記フォームからお申し込みください。
URL

●当日はスーツでお越しください
●マスクの着用をお願いします
●応募は開催日２日前までにご連絡ください

現地参加・web 参加が
可能な

ハイブリッド開催

第１回
第２回
第３回
第４回
第５回

2024 年
2024年
2024年
2024年
2024年

6月
7月
  7月
8月
8月

15日（土）
6日（土）
19日（金）
2日（金）
24日（土）

第６回
第７回
第 8 回
第 9 回
第10回

2024 年
2024年
2024年
2024年
2024年

9月
9月
10月
11月
12月

13日（金）
27日（金）
12日（土）
8日（金）
7日（土）

就職説明会　開催日程

※ 説明会日程以外でも個別に見学可能です。お気軽にお問い合わせください

開催時間　10:00 ～ 12:00 予定　（説明会終了後は病院見学を実施します）
●開始 10 分前にお越しください　●zoom 参加の場合は５分前に入室してください


